
Mistrzostwa Woj. Wielkopolskiego U16 2020 

POZNAŃ, 06.09.2020 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

100 metrów M U16 

 FINAŁ +0.1 M/S 12:06 

 1 WRÓBEL Paweł 05-06-21 LUKS Orkan Września WP 11.52      
 2 KAMIŃSKI Kacper 05-04-18 MKS Baszta Szamotuły WP 11.68      
 3 KRAWIEC Bartosz 06-03-24 PZS Gontyniec Chodzież WP 11.86  PB    
 4 BŁASZCZAK Karol 05-04-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.13      
 5 HAJDUK Dawid 05-04-10 PLKS Gwda Piła WP 12.26  PB    
 6 SZCZEPANIAK Paweł 05-02-22 UKS Achilles Leszno WP 12.35      
 7 KAMIŃSKI Oliwer 06-01-15 PLKS Gwda Piła WP 12.93      

100 metrów M U16 

 Bieg 1/ 2 +0.1 M/S 11:20 

 1 WRÓBEL Paweł 05-06-21 LUKS Orkan Września WP 11.57 q     
 2 KRAWIEC Bartosz 06-03-24 PZS Gontyniec Chodzież WP 11.92 q     
 3 HAJDUK Dawid 05-04-10 PLKS Gwda Piła WP 12.36 q PB    
 4 SZCZEPANIAK Paweł 05-02-22 UKS Achilles Leszno WP 12.39 q     
 5 SOBCZYK Kacper 05-10-11 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 12.68      PK 
 6 DERESIŃSKI Miłosz 06-01-30 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.79  PB    
 7 JANKOWSKI Alan 06-07-25 PZS Gontyniec Chodzież WP 12.97      
 8 BIERNACZYK Marcin 06-02-11 UKS Achilles Leszno WP 15.25  PB    

 Bieg 2/ 2 +1.8 M/S 11:23 

 1 KAMIŃSKI Kacper 05-04-18 MKS Baszta Szamotuły WP 11.54 q PB    
 2 BŁASZCZAK Karol 05-04-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.96 q PB    
 3 KAMIŃSKI Oliwer 06-01-15 PLKS Gwda Piła WP 12.34 q PB    
 4 WITKE Adam 06-07-04 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 12.65 q     
 5 KAMIŃSKI Kacper 06-04-06 PZS Gontyniec Chodzież WP 12.84      
 6 POGODSKI Franciszek 06-05-27 OŚ AZS Poznań WP 12.85  =PB    
 7 MUSIAŁ Szymon 06-04-27 PZS Gontyniec Chodzież WP 13.61      
 8 KACZMAREK Mikołaj 06-01-19 OŚ AZS Poznań WP 14.04      

100 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 4 +0.5 M/S 11:39 

 1 BOGACZYŃSKI Igor 03-11-07 MKL Jarocin WP 10.87  PB    
 2 SIENKIEWICZ Bartosz 01-01-19 MKL Jarocin WP 11.00  PB    
 3 GAWEŁ Robert 01-02-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.07  PB    
 4 WŁODARCZYK Michał 91-03-10 KU AZS AWF Poznań WP 11.56      
 NAPIERAŁA Alan 98-07-21 OŚ AZS Poznań WP DQ      

 Bieg 2/ 4 +0.3 M/S 11:42 

 1 KRYŚ Kamil 03-10-09 LKS Orkan Ostrzeszów WP 11.48      
 2 TUCZYŃSKI Jakub 03-05-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp. II WP 11.49      
 3 GLAZA Mateusz 04-08-16 UKS Czapla Białe Błota KP 11.51      
 4 KACZOR Marcin 04-02-12 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 11.51      
 5 ZAWLIK Jakub 04-11-25 MKL Szczecin ZP 11.62      
 6 WITA Kamil 01-12-16 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 11.78      
 7 TYLAK Łukasz 90-02-28 UKS Dąb Suchy Las WP 11.83      

 Bieg 3/ 4 +0.9 M/S 11:47 

 1 JUSZCZAK Szymon 03-04-24 UKS Przełaj Żerków WP 11.58  PB    
 2 SMEKTAŁA Patryk 03-03-22 UKS Achilles Leszno WP 11.62  PB    
 3 KOMINEK Igor 04-07-29 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 11.82      
 4 STAWICKI Kacper 03-03-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. III WP 11.98      
 5 MANICKI Patryk 04-05-06 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 11.99      
 6 CIEŚLA Bartosz 03-08-14 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 12.10  PB    
 7 JOPEK Jakub 03-12-17 KS Stal LA Ostrów Wlkp. III WP 12.13      

 Bieg 4/ 4 -2.0 M/S 11:50 

 1 SZAREJKO Mikołaj 03-11-21 PLKS Gwda Piła WP 11.97      
 2 KĘDZIERSKI Mikołaj 03-09-03 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.22      
 3 SZEWCZYŃSKI Adrian 03-12-14 UKS Skoczek Władysławów WP 12.40      
 4 JASKÓŁA Michał 04-05-22 UKS Dąb Suchy Las WP 12.40      
 5 SKÓRKA Miłosz 03-10-29 UKS Sprinter Słodków WP 12.41      
 6 KILAŃSKI Kamil 03-09-12 UKS Skoczek Władysławów WP 12.47      
 7 SZCZODRZYŃSKI Piotr 74-04-13 PZLAM MS 12.54      

200 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 3 +0.0 M/S 14:28 

 1 ZUBEL Krystian 01-03-09 KSLZS Kruszwica KP 22.13      
 2 MAZUR Michał 03-09-21 MKL Szczecin ZP 22.35  PB    
 3 GAWEŁ Robert 01-02-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 22.71      
 4 CEGŁA Kacper 04-11-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp. II WP 22.76      
 5 NAPIERAŁA Alan 98-07-21 OŚ AZS Poznań WP 23.38      
 6 STEMPNIAK Piotr 01-07-27 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 23.45  SB    
 7 TYLAK Łukasz 90-02-28 UKS Dąb Suchy Las WP 23.65      



 8 CHUDZIK Mariusz 73-02-25 PZLAM MS 29.06      

 Bieg 2/ 3 +0.8 M/S 14:32 

 1 ADAMCIO Cyprian 03-05-28 KS Stal LA Ostrów Wlkp. II WP 22.92  PB    
 2 GLAZA Mateusz 04-08-16 UKS Czapla Białe Błota KP 23.37      
 3 SMEKTAŁA Patryk 03-03-22 UKS Achilles Leszno WP 23.41  PB    
 4 SZAREJKO Mikołaj 03-11-21 PLKS Gwda Piła WP 24.01      
 5 WITA Kamil 01-12-16 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 24.09      
 6 KĘDZIERSKI Mikołaj 03-09-03 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 24.46  PB    
 7 JASKÓŁA Michał 04-05-22 UKS Dąb Suchy Las WP 24.65  PB    

 Bieg 3/ 3 -1.9 M/S 14:35 

 1 BARAŃCZYK Piotr 04-05-28 PLKS Gwda Piła WP 24.78  PB    
 2 JUSZCZAK Mikołaj 04-02-01 MKS Baszta Szamotuły WP 25.00  PB    
 3 SZEWCZYŃSKI Adrian 03-12-14 UKS Skoczek Władysławów WP 25.01      
 4 RODAK Jakub 00-11-19 OŚ AZS Poznań WP 25.20      
 5 SZCZODRZYŃSKI Piotr 74-04-13 PZLAM MS 25.70  PB    
 6 MUSIAŁ Wiesław 57-10-20 PZLAM MS 27.24  SB    
 7 GÓRCZAK Krzysztof 00-05-30 LKS Sana Kościan WP 28.89      

300 metrów M U16 

 Bieg 1/ 2   13:02 

 1 KRAWIEC Bartosz 06-03-24 PZS Gontyniec Chodzież WP 37.86 
 2 JOPEK Michał 05-07-28 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 38.43 
 3 BRODALA Maksym 05-01-18 UKS Czapla Białe Błota KP 38.51 PK 
 4 SZCZEPANIAK Paweł 05-02-22 UKS Achilles Leszno WP 39.26 
 5 RAK Piotr 06-02-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 39.53 
 6 POGODSKI Franciszek 06-05-27 OŚ AZS Poznań WP 40.90 

 Bieg 2/ 2   13:05 

 1 BRZOZOWSKI Mateusz 06-02-22 CKS Helios Czempiń WP 41.69 
 2 ROBAKOWSKI Antoni 06-02-28 UKS Skoczek Władysławów WP 42.15 
 3 ZAJĄC Kacper 06-01-25 UKS Sprinter Słodków WP 43.51 
 4 KACZMAREK Mikołaj 06-01-19 OŚ AZS Poznań WP 44.19 
 5 BIERNACZYK Marcin 06-02-11 UKS Achilles Leszno WP 49.77 

400 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 3   12:26 

 1 PRZYBYLAK Tomasz 01-02-07 OŚ AZS Poznań WP 49.07      
 2 CHMIEL Maciej 04-04-23 MKL Jarocin WP 49.98      
 3 PIWOŃSKI Mikołaj 04-08-17 MKL Toruń KP 50.94  PB    
 4 BIELECKI Marek 03-07-31 MKS Juvenia Puszczykowo WP 52.03  PB    
 5 PRZYBYLSKI Jakub 03-01-18 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 52.74  PB    

 Bieg 2/ 3   12:30 

 1 CZECHOWICZ Mikołaj 03-12-04 PLKS Gwda Piła WP 53.35  PB    
 2 KULESZA Robert 99-02-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 54.00      
 3 SADOWSKI Fryderyk 03-10-18 MKS Juvenia Puszczykowo WP 54.54      
 4 NOWICKI Jakub 04-03-29 KS Energetyk Poznań WP 54.83  PB    
 5 MACIOŁEK Kamil 04-05-03 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 55.59      
 6 KAJDAN Hubert 04-01-06 LUKS Orkan Września WP 55.66      

 Bieg 3/ 3   12:33 

 1 JAKUBOWSKI Mateusz 03-02-27 MKL Jarocin WP 54.02      
 2 PESTKA Jakub 05-02-05 AZS-AWF Gorzów LB 54.79      
 3 MAJEWSKI Mateusz 04-08-21 MKL Jarocin WP 56.34      
 4 ŚLIWIŃSKI Norbert 04-03-31 PLKS Gwda Piła WP 58.44      
 5 LEWAŃSKI Mirosław 04-03-09 UKS Olimp Duszniki WP 58.83      
 6 GÓRCZAK Krzysztof 00-05-30 LKS Sana Kościan WP 1:05.92      

600 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1   14:08 

 1 KUBASIK Jakub 05-02-09 LKS OSiR Pleszew WP 1:28.71 
 2 REMBECKI Arkadiusz 05-01-28 SKS Unia Swarzędz WP 1:29.66 
 3 BURCHACKI Jakub 05-03-20 UKS Przełaj Żerków WP 1:34.65 
 4 GOMUŁKA Ksawery 05-05-05 UKS 12 Kalisz WP 1:35.09 
 5 ARNDT Marek 06-06-05 UKS Przełaj Żerków WP 1:36.88 
 6 KĘDZIERSKI Hubert 05-01-05 OŚ AZS Poznań WP 1:42.31 
 7 ADAMOWSKI Mateusz 05-08-25 PLKS Gwda Piła WP 1:45.23 

800 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 2   12:43 

 1 BOROWSKI Dawid 99-07-21 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1:54.90 
 2 KOWALSKI Maciej 03-07-24 OŚ AZS Poznań WP 1:55.60 
 3 TWARDOŃ Szymon 04-02-20 KS Energetyk Poznań WP 1:55.94 
 4 DACHTERA Adam 01-02-14 OŚ AZS Poznań WP 1:57.18 
 5 GRAD Filip 01-02-13 LKS OSiR Pleszew WP 1:57.27 
 6 LASECKI Miłosz 01-07-04 LKS Orkan Ostrzeszów WP 1:58.61 
 7 MURKOWSKI Wiktor 02-09-11 OŚ AZS Poznań WP 2:03.92 



 Bieg 2/ 2   12:47 

 1 GRZYMSKI Stanisław 04-09-10 UKS Skoczek Władysławów WP 2:02.18 
 2 SOKOŁOWSKI Kamil 04-01-27 KS Energetyk Poznań WP 2:03.51 
 3 DROZDOWSKI Damian 03-01-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 2:04.68 
 4 GRABARCZYK Aleksander 04-01-11 WMLKS Pomorze Stargard ZP 2:05.10 
 5 JANICKI Dominik 03-01-03 LKS Orkan Ostrzeszów WP 2:06.62 
 6 BOSY Daniel 89-02-16 LKS Sana Kościan WP 2:15.04 
 7 JASKÓLSKI Tymoteusz 03-03-10 UKS Dąb Suchy Las WP 2:16.04 
1000 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1   14:45 

 1 KOZŁOWSKI Wojciech 05-10-03 LKS Orkan Ostrzeszów WP 2:45.39 
 2 BRUDŁO Hubert 06-01-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 2:48.03 
 3 HAUPT Maciej 05-05-13 OŚ AZS Poznań WP 2:48.98 
 4 TUZIMEK Arkadiusz 05-03-30 LKS OSiR Pleszew WP 2:58.62 
 5 CZMARA Wiktor 06-04-12 LKS Vectra Włocławek KP 3:01.41 PK 
 6 WOJTCZAK Mikołaj 05-11-11 UKS 12 Kalisz WP 3:07.43 
 7 PIETRZAK Michał 05-02-10 LKS Vectra Włocławek KP 3:16.26 PK 

1500 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 2   13:19 

 1 BODURA Szymon 02-04-07 LKS Orkan Ostrzeszów WP 4:01.16  PB    
 2 JĘDRZEJAK Wiktor 03-08-16 MKS Hermes Gryfino ZP 4:04.26  SB    
 3 GADOMSKI Paweł 02-07-12 MKS Hermes Gryfino ZP 4:04.37      
 4 MAJDZIŃSKI Konrad 97-03-09 WMLKS Pomorze Stargard ZP 4:04.89  PB    
 5 ADAMCZAK Kacper 03-01-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4:06.63  PB    
 6 TRACZ Jakub 01-08-31 OŚ AZS Poznań WP 4:10.17      
 7 DACHTERA Jan 99-05-18 OŚ AZS Poznań WP 4:13.20  PB    
 8 WIETECKI Łukasz 84-07-29 niest.Poznań WP 4:13.83      
 9 KUBIAK Kacper 04-01-03 MKL Jarocin WP 4:20.44  PB    
 BANASZAK Kacper 03-02-25 KS Stal Pleszew WP DNF      
Bieg 2/ 2   13:25 

 1 GRALA Dorian 03-10-01 LKS OSiR Pleszew WP 4:19.65      
 2 ŚWIĄTEK Fabian 04-06-08 LKS Orkan Ostrzeszów WP 4:22.24      
 3 RÓŻAŃSKI Filip 03-06-19 MKS Juvenia Puszczykowo WP 4:23.89      
 4 NAPIERAŁA Jakub 04-02-11 MKS Juvenia Puszczykowo WP 4:25.14      
 5 KUŁDO Jakub 03-06-29 OŚ AZS Poznań WP 4:28.86      
 6 JANKOWSKI Marek 03-02-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4:43.27      
 7 MATUSZAK Piotr 04-05-23 MKL Jarocin WP 4:48.34      
 8 HANDKE Mikołaj 04-09-07 UKS Jedynka Gostyń WP 4:52.88      
 9 KOWALSKI MIKOŁAJ 03-11-15 niest.Poznań WP 4:53.63      
2000 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1   15:18 

 1 GAJDA Kuba 05-05-05 LKS Maraton Turek WP 6:26.23 
 2 SUCHORA Cezary 05-04-30 LKS Sana Kościan WP 6:28.78 
 3 SKRZYPCZAK Jakub 06-10-11 UKS Jedynka Gostyń WP 6:31.85 
 4 WYSOCKI Mikołaj 05-09-20 UKS Skoczek Władysławów WP 6:44.10 
 5 PAWEŁCZYK Kamil 05-11-12 MKL Jarocin WP 7:18.03 

200 metrów pł M U16 

 Bieg 1/ 2 -0.1 M/S 13:47 

 1 KOTLARSKI Mateusz 05-06-11 UMKS Iskra Wolsztyn WP 28.86 
 2 BAŃKOWSKI Aleksander 05-12-07 MUKS Kadet Rawicz WP 29.19 
 3 CZERNIAK Fabian 06-01-19 MUKS Kadet Rawicz WP 29.98 
 4 RYCZYŃSKI Mikołaj 05-11-24 LKS Maraton Turek WP 30.75 
 5 BIAŁASIK Jakub 06-01-11 MKS Baszta Szamotuły WP 33.50 

 Bieg 2/ 2 +0.6 M/S 13:51 

 1 JUSZCZAK Filip 06-07-28 UKS Przełaj Żerków WP 30.20 
 2 MELER Mateusz 06-04-18 LUKS Orkan Września WP 32.74 
 3 KANIEWSKI Maksymilian 06-08-19 UKS Czapla Białe Błota KP 32.84 PK 

110 metrów ppł M U20 (99.1) 

 Bieg 1/ 1 -0.1 M/S 10:32 

 1 FRĄCKIEWICZ Natan 01-08-02 STS Pomerania Szczecinek ZP 14.01      

110 metrów pł M U18 (91.4) 

 Bieg 1/ 1 -0.1 M/S 10:32 

 1 BRZEZINSKI Artur 04-02-19 UMKS Iskra Wolsztyn WP 15.49 
 2 MILCZUK Jakub 04-03-27 UKS Skoczek Władysławów WP 15.66 
 3 WYSOCKI Aleksander 03-12-29 UKS Skoczek Władysławów WP 15.94 
 4 ORGANISTA Wiktor 04-02-26 STS Pomerania Szczecin ZP 16.85 
 5 WOJTON Robert 04-06-24 STS Pomerania Szczecin ZP 18.20 

110 metrów pł M U16 (91.4) 

 Bieg 1/ 1 +0.5 M/S 10:38 

 1 KOTLARSKI Mateusz 05-06-11 UMKS Iskra Wolsztyn WP 16.57 
 2 TOMYS Jakub 05-05-27 UMKS Iskra Wolsztyn WP 16.90 
 3 KOWALEWSKI Aleksander 06-04-24 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 17.21 



 4 FIBNER Jakub 05-03-23 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 17.23 
 5 MAMOT Jakub 06-06-23 MUKS Kadet Rawicz WP 18.38 

Rzut dyskiem M masters (1kg) 

 FINAŁ 17:35 

 1 KOWALEWICZ Aleksander 50-08-07 PZLAM MS 30.97      

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg) 

 FINAŁ 16:25 

 1 DOMAŃSKI Emil 99-06-09 KS Gwardia Piła WP 8.68      

Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 

 FINAŁ 16:25 

 1 MAROK Wojciech 01-09-12 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 19.46      
 KOZINA Filip 02-06-07 WMLKS Nadodrze Powodowo WP NM      

 I II III IV V VI 

 MAROK Wojciech 19.03 19.00 19.46 19.24 19.07 19.46 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 16:25 

 RODZIAK Damian 03-01-27 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 17.77 
MICZUGA Piotr 03-07-06 LUKS Orkan Września WP 14.02  
SROKA Wiktor 03-01-08 LUKS Orkan Września WP 13.95 
RODZIAK Karol 04-08-16 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 13.89 
WITA Patryk 04-03-11 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 13.45 

 BERLIŃSKI Rafał 04-09-10 UKS Skoczek Władysławów WP 9.27  PB    
 PIECHOWIAK Adrian 03-12-27 KS Gwardia Piła WP 7.92      
Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 

 FINAŁ 16:25 

 1 CICHY Dominik 05-12-14 UKS Skoczek Władysławów WP 11.18  PB    
 2 GLINKA Jakub 06-02-27 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 11.07      
 3 GRELAK Igor 06-03-04 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 10.07      
 4 KUCZYŃSKI Krzysztof 06-03-06 PLKS Gwda Piła WP 8.93      
 5 SOBOTA Marcin 06-06-10 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 8.57      
 6 JAKUBOWSKI Paweł 06-02-17 KS Stal Pleszew WP 7.68      
 7 JAKUBOWSKI Piotr 06-02-17 KS Stal Pleszew WP 7.68  PB    
Rzut młotem M U14 (4kg) 
 FINAŁ 14:30 

 1 PRACHARCZYK Jan 07-07-23 UKS Achilles Leszno WP 24.91      

Rzut oszczepem M U18 (700) 

 FINAŁ 16:40 

 2 FAJFER Wojciech 03-07-30 MKS Juvenia Puszczykowo WP 46.53  PB    
 3 PLESNER Mateusz 03-04-27 LKS Orkan Ostrzeszów WP 44.57      
Rzut oszczepem M U16 (600) 

 FINAŁ 14:40 

 1 FECHNER Krzysztof 06-09-14 UKS Olimp Duszniki WP 43.08      
 2 JERZYNIAK Krzysztof 05-09-01 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 35.68      
 3 ROBAKOWSKI Antoni 06-02-28 UKS Skoczek Władysławów WP 32.12  PB    
 4 GRELAK Igor 06-03-04 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 31.79      
 5 WEISS Marcin 06-02-23 UMKS Iskra Wolsztyn WP 29.68      
 6 PRZYBYLAK Bartosz 06-12-22 UKS 12 Kalisz WP 27.58      
 7 JUSZKOWSKI Jakub 06-01-17 MUKS Kadet Rawicz WP 26.94      
 8 NOWAK Marceli 06-01-18 UKS Achilles Leszno WP 22.82      
 9 JAKUBOWSKI Paweł 06-02-17 KS Stal Pleszew WP 21.25  PB    
 JAKUBOWSKI Piotr 06-02-17 KS Stal Pleszew WP NM      
Rzut oszczepem masters (500) 

 FINAŁ 16:40 

 1 KOWALEWICZ Aleksander 50-08-07 PZLAM MS 36.29 

Rzut oszczepem mężczyzn (800) 

 FINAŁ 16:40 

 1 WIETECKI Marek 83-06-02 GZSN START Gorzów Wlkp. LB 55.61      
 2 WASZKIEWICZ Krystian 01-01-01 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 51.56      
Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 

 FINAŁ 17:35 

 1 MAROK Wojciech 01-09-12 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 56.50      
 2 KOZINA Filip 02-06-07 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 44.57      

 I II III IV V VI 

 MAROK Wojciech x 54.85 53.68 x x 56.50 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 

 FINAŁ 17:35 

 1 WITA Patryk 04-03-11 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 39.32 
 2 RODZIAK Karol 04-08-16 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 38.03 
 3 MICZUGA Piotr 03-07-06 LUKS Orkan Września WP 31.10 
 4 BERLIŃSKI Rafał 04-09-10 UKS Skoczek Władysławów WP 24.96 



 RODZIAK Damian 03-01-27 UKS Orkan Środa Wlkp. WP NM 
Rzut dyskiem M U16 (1kg) 

 FINAŁ 12:20 

 1 ROZPŁOCH Kacper 05-04-12 PLKS Gwda Piła WP 38.47      
 2 CICHY Dominik 05-12-14 UKS Skoczek Władysławów WP 36.29  PB    
 3 ADAMSKI Mateusz 05-09-01 OŚ AZS Poznań WP 34.34  PB    
 4 WEISS Marcin 06-02-23 UMKS Iskra Wolsztyn WP 30.90  PB    
 5 GÓRNIAK Sokrates 05-03-15 OŚ AZS Poznań WP 27.67  PB    
 6 JERZYNIAK Krzysztof 05-09-01 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 26.45      
 7 GLINKA Jakub 06-02-27 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 25.54      
 8 PRZYBYLAK Bartosz 06-12-22 UKS 12 Kalisz WP 25.01      
 9 ZIÓŁKOWSKI Dawid 06-10-04 MKS Juvenia Puszczykowo WP 24.40  PB    
 10 SOBOTA Marcin 06-06-10 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 23.96      
 11 KORPAL Łukasz 05-02-12 PLKS Gwda Piła WP 20.92      
 12 JUSZKOWSKI Jakub 06-01-17 MUKS Kadet Rawicz WP 17.51      
 13 SZUKALSKI Bartosz 06-12-14 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 16.86      
Rzut dyskiem mężczyzn (2kg) 

 FINAŁ 17:35 

 1 WLAZŁY Jakub 00-06-17 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 44.00      

Skok wzwyż M U16 

 FINAŁ 12:10 

 1 ROZMIAREK Piotr 05-07-20 PLKS Gwda Piła WP 1.75      
 2 GAŃSKI Jan 06-08-27 PLKS Gwda Piła WP 1.45      
 2 KRAWCZYK Kacper 06-03-26 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 1.45      
Rzut młotem M U20 (6kg) 

 FINAŁ 14:30 

 1 RATAJCZYK Tomasz 02-09-20 MUKS Park Zduńska Wola LD 71.70      
 2 MISIASZEK Paweł 01-12-24 LLKS Pomorze Stargard ZP 65.76      
 3 BUCKI Patryk 01-08-14 AZS-AWF Gorzów LB 62.59      
 4 MODRZEJEWSKI Mateusz 02-01-09 LLKS Pomorze Stargard ZP 61.56  PB    
 5 BARTOSIEWICZ Gracjan 01-01-26 LLKS Pomorze Stargard ZP 58.47  PB    
 6 ZIÓŁKOWSKI Adam 02-10-16 MKS Juvenia Puszczykowo WP 58.32      

 I II III IV V VI 

 RATAJCZYK Tomasz 71.70 x 67.90 68.40 71.54 70.81 

Rzut młotem M U18 (5kg) 

 FINAŁ 14:30 

 1 SZCZERBIAK Mateusz 03-01-13 LKS Vectra Włocławek KP 62.30      
 2 BAJER Mikołaj 04-07-30 OŚ AZS Poznań WP 58.55  PB    
 3 NOGAŁA Adam 03-12-20 UKS Achilles Leszno WP 44.58  PB    
 4 KNOPKIEWICZ Hubert 03-08-15 LUKS Orkan Września WP 42.67      
 WŁADOWSKI Dawid 03-07-28 LKS Vectra Włocławek KP NM      
Rzut młotem mężczyzn (7.26kg) 

 FINAŁ 14:30 

 1 WROTYŃSKI Marcin 96-03-11 OŚ AZS Poznań WP 67.45 

 I II III IV V VI 

 WROTYŃSKI Marcin x 64.63 67.45 x 67.22 x 

Rzut młotem M U16 (5kg) 

 FINAŁ 16:30 

 1 SPRYSZYŃSKI Maciej 06-05-25 LKS Vectra Włocławek KP 48.10 PK 
 2 PRACHARCZYK Jakub 05-07-19 UKS Achilles Leszno WP 46.31 
 3 GÓRNIAK Sokrates 05-03-15 OŚ AZS Poznań WP 39.06 
 4 KORPAL Łukasz 05-02-12 PLKS Gwda Piła WP 15.43 
 5 ROZPŁOCH Kacper 05-04-12 PLKS Gwda Piła WP 13.84 
Skok o tyczce mężczyzn 

 FINAŁ 14:45 

 1 CZERNIAK Przemysław 84-03-27 SL Olimpia Poznań WP 4.60      PK 
 2 SMURA Wiktor 05-05-24 SL Olimpia Poznań WP 3.80      - 
 3 KRUK Nikodem 06-10-03 SL Olimpia Poznań WP 3.50  PB    
 4 POŚPIECH Paweł 06-09-06 SL Olimpia Poznań WP 3.50  PB    
 5 BRZEZINSKI Artur 04-02-19 UMKS Iskra Wolsztyn WP 3.30  PB    PK 
 6 KANIA Maksymilian 09-08-21 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 2.90  PB    PK 
 7 MICHALSKI Zygmunt 50-02-01 PZLAM MS 2.00      PK 
 PAWLICKI Szymon 02-06-14 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP NM 
Skok w dal mężczyzn 

 FINAŁ 16:50 

 1 JUSZCZAK Szymon 03-04-24 UKS Przełaj Żerków WP 6.36      -0.4 
 2 BUDUJ Mikołaj 03-01-12 MUKS Kadet Rawicz WP 6.32      +0.8 
 3 ROBOTNIKOWSKI Jakub 04-05-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. III WP 6.13      +0.7 
 4 DOMAŃSKI Emil 99-06-09 KS Gwardia Piła WP 5.98      0.0 
 5 MRÓZ Nikodem 04-04-30 MKS Hermes Gryfino ZP 5.97      -0.4 
 6 ROSZCZAK Bartosz 03-06-02 UKS Achilles Leszno WP 5.93      0.0 
 7 KORZENIOWSKI Łukasz 03-06-04 MKS Bank BS Płońsk MZ 5.78      -1.0 
 8 KILAŃSKI Kamil 03-09-12 UKS Skoczek Władysławów WP 5.50      +2.5 



 9 PIECHOWIAK Adrian 03-12-27 KS Gwardia Piła WP 5.37  =PB    +0.1 
 10 MUSIAŁ Wiesław 57-10-20 PZLAM MS 5.26  SB    +0.3 
 11 STOJANOWSKI Piotr 04-10-22 KS Stal LA Ostrów Wlkp. III WP 5.14      +1.7 

Skok w dal M U16 

 FINAŁ 13:15 

 1 OPIELEWICZ Bartosz 06-01-30 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 6.06      +2.3 
 2 CZERNIAK Fabian 06-01-19 MUKS Kadet Rawicz WP 5.64  PB    +1.6 
 3 HAJDUK Dawid 05-04-10 PLKS Gwda Piła WP 5.42  PB    +1.2 
 4 SOBCZYK Kacper 05-10-11 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 5.34      -0.5 PK 
 5 BRZOZOWSKI Mateusz 06-02-22 CKS Helios Czempiń WP 5.31  PB    +1.7 
 6 TOMYS Jakub 05-05-27 UMKS Iskra Wolsztyn WP 5.22      +2.4 
 7 SOBIERAJSKI Oskar 05-05-19 PLKS Gwda Piła WP 5.14      +3.2 
 8 KRAWCZYK Kacper 06-03-26 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 4.95      +0.4 
 9 KAMIŃSKI Kacper 06-04-06 PZS Gontyniec Chodzież WP 4.58      -1.4 
 10 MUSIAŁ Szymon 06-04-27 PZS Gontyniec Chodzież WP 4.53      +1.1 
 11 GĄDA Adam 06-01-02 UKS Achilles Leszno WP 4.50      +0.6 
 12 ZIELIŃSKI Franciszek 06-07-08 MKS Baszta Szamotuły WP 4.48      +1.8 
 13 JANKOWSKI Alan 06-07-25 PZS Gontyniec Chodzież WP 4.47      +1.1 
 14 SZUKALSKI Bartosz 06-12-14 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 4.39      -3.5 
 MAMOT Jakub 06-06-23 MUKS Kadet Rawicz WP NM      
Trójskok mężczyzn 

 FINAŁ 15:15 

 1 PIŁAT Oscar 04-10-13 MKS Juvenia Puszczykowo WP 13.30  PB    +0.5 
 2 KACZOR Marcin 04-02-12 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 13.00      +1.5 
 3 BUDUJ Mikołaj 03-01-12 MUKS Kadet Rawicz WP 12.70  SB    +0.2 
 4 SURTEL Armand 02-09-17 LUKS Orkan Września WP 12.01      +1.2 
 5 PACHOCKI Patryk 04-01-25 MKS Juvenia Puszczykowo WP 11.96      0.0 

Rzut dyskiem M U18 F40-41 (1 kg) 

 FINAŁ 17:35 

 1 DOBIECKI Kamil 04-04-20 LUKS Orkan Września WP 18.92      

Pchnięcie kulą M U18 F40-41 (3kg) 

 FINAŁ 16:25 

 1 DOBIECKI Kamil 04-04-20 LUKS Orkan Września WP 8.80  PB    

Rzut młotem masters 

 FINAŁ 14:30 

 1 JARMUSZKIEWICZ Andrzej 48-08-30 PZLAM MS 33.70      
 2 MUSZYŃSKI Andrzej 51-04-09 PZLAM MS 29.78      
 3 MICHALSKI Zygmunt 50-02-01 PZLAM MS 26.48      
 4 HISZPAŃSKI Roman 43-10-26 PZLAM MS 18.94      
Wieloskok M U16 

 FINAŁ 15:15 

 1 BAŃKOWSKI Aleksander 05-12-07 MUKS Kadet Rawicz WP 12.22      +1.6 
 2 FIBNER Jakub 05-03-23 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 11.95  PB    +2.0 
 3 KOWALEWSKI Aleksander 06-04-24 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 11.77      +0.4 
 4 ROZMIAREK Piotr 05-07-20 PLKS Gwda Piła WP 11.01      -1.0 
 5 GAŃSKI Jan 06-08-27 PLKS Gwda Piła WP 8.78      +2.3 

1000 m przeszkody M U16 

 Bieg 1/ 1   14:58 

 1 MELIŃSKI Mikołaj 05-01-16 OŚ AZS Poznań WP 3:00.02 
 2 SUSZKA Franciszek 06-09-06 MKS Juvenia Puszczykowo WP 3:00.26 
 3 TOMASZEWSKI Oskar 05-11-26 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 3:03.98 PK 
 4 SZYMCZAK Łukasz 05-03-17 KS Stal Pleszew WP 3:10.35 
 5 DANEK Marcin 06-07-04 OŚ AZS Poznań WP 3:16.96 

4x100 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1   15:39 

 1 KS Stal LA Ostrów Wlkp. II WP 42.74 PK 
 309 Jakub TUCZYŃSKI 03-05-15 
 315 Cyprian ADAMCIO 03-05-28 
 314 Dawid GRZĄKA 04-04-30 
 303 Kacper CEGŁA 04-11-02 
 2 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 44.54 PK 
 441 Marcin KACZOR 04-02-12 
 467 Patryk MANICKI 04-05-06 
 443 Igor KOMINEK 04-07-29 
 444 Bartosz CIEŚLA 03-08-14 
 3 KS Stal LA Ostrów Wlkp. III WP 45.64 PK 
 306 Kacper STAWICKI 03-03-19 
 307 Jakub ROBOTNIKOWSKI 04-05-11 
 313 Piotr STOJANOWSKI 04-10-22 
 307 Jakub JOPEK 03-12-17 
 4 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 46.37 
 317 Karol BŁASZCZAK 05-04-02 
 320 Bartosz OPIELEWICZ 06-01-30 
 301 Michał JOPEK 05-07-28 
 304 Piotr RAK 06-02-26 



 5 PZS Gontyniec Chodzież WP 50.90 
 769 Alan JANKOWSKI 06-07-25 
 771 Kacper KAMIŃSKI 06-04-06 
 770 Bartosz KRAWIEC 06-03-24 
 772 Szymon MUSIAŁ 06-04-27 
 6 OŚ AZS Poznań WP 54.47 
 174 Marcin DANEK 06-07-04 
 177 Mikołaj KACZMAREK 06-01-19 
 179 Hubert KĘDZIERSKI 05-01-05 
 173 Franciszek POGODSKI 06-05-27 

 KOBIETY/WOMEN 

100 metrów K U16 

 FINAŁ +0.6 M/S 12:00 

 1 KANICKA Inga 05-01-14 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.63      
 2 KLAR Oliwia 05-01-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.64  PB    
 3 STRĄCZKOWSKA Zofia 05-03-13 KS Energetyk Poznań WP 13.06  PB    
 4 OSICKA Zuzanna 06-10-13 KS Energetyk Poznań WP 13.46      
 5 CHOMIAK Emilia 06-11-11 RKL Kusy Rokietnica WP 13.51      
 6 NOBIK Julia 05-03-03 MKS Juvenia Puszczykowo WP 13.80      
 7 PAWŁOWSKA Marta 06-01-02 LUKS Orkan Września WP 13.96      

100 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 3 -0.2 M/S 11:28 

 1 NADŁONEK Joanna 03-05-14 MKL Szczecin ZP 12.25      
 2 DZIAMSKA Julia 03-09-27 MKS Juvenia Puszczykowo WP 12.42      
 3 MAJEWSKA Marika 02-05-05 LUKS Orkan Września WP 12.51  PB    
 4 KLIMACKA Weronika 96-04-19 OŚ AZS Poznań WP 12.65      
 5 PIASZCZYŃSKA Ewa 04-07-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.94      
 6 MRUGALSKA Nikola 02-02-16 LUKS Orkan Września WP 13.08  SB    

 Bieg 2/ 3 +0.9 M/S 11:30 

 1 WALISZEWSKA Klaudia 04-08-29 LKS Orkan Ostrzeszów WP 12.83      
 2 BIELSKA Edyta 01-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 12.91  PB    
 3 POKRZYWNIAK Adrianna 99-07-14 OŚ AZS Poznań WP 13.23      
 5 KORNECKA Aleksandra 90-04-09 SL Olimpia Poznań WP 13.43      
 6 KALINA Olga 01-07-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.78      
 SZYMKOWIAK Zofia 03-06-11 UKS Orkan Środa Wlkp. WP DNS      

 Bieg 3/ 3 -0.9 M/S 11:33 

 1 WŁOSZCZYK Liwia 04-06-25 UKS Przełaj Żerków WP 13.42  PB    
 2 ŚWIRBUTOWICZ Julia 03-10-31 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 13.52      
 3 KĘDZIOR Oliwia 04-08-25 LKS Orkan Ostrzeszów WP 13.81      
 4 JAŁOSZYŃSKA Magdalena 03-05-24 UKS Dąb Suchy Las WP 13.87  PB    
 5 KLUPŚ Marta 04-08-24 PLKS Gwda Piła WP 14.04      
 6 POMYKAŁA Zuzanna 04-11-02 MKS Juvenia Puszczykowo WP 14.66      
 7 WOJCIECHOWSKA Agata 04-07-11 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 14.74      

100 metrów K U16 

 Bieg 1/ 5 +0.2 M/S 11:08 

 1 KANICKA Inga 05-01-14 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.81 q     
 2 MRÓZ Sandra 06-03-31 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 14.26      
 3 PIETRZKIEWICZ Amelia 05-06-29 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 14.48      
 4 KONURY Julia 05-11-29 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 14.62      
 5 FROŃ Wiktoria 06-09-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.97      
 6 ANTONIEWICZ Zofia 09-09-19 RKL Kusy Rokietnica WP 15.08  PB    PK 

 Bieg 2/ 5 +0.6 M/S 11:10 

 1 KLAR Oliwia 05-01-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.78 q     
 2 OSICKA Zuzanna 06-10-13 KS Energetyk Poznań WP 13.44 q PB    
 3 KOWIESKA Maja 08-02-28 STS Pomerania Szczecinek ZP 13.60      PK 
 4 KRAWCZAK Karolina 05-11-23 UKS Achilles Leszno WP 14.16  PB    
 5 OGRODOWCZYK Inga 06-11-04 UKS Sprinter Słodków WP 14.19  PB    
 6 JIYA Estera 05-05-23 MKS Juvenia Puszczykowo WP 14.91  PB    
 7 NOWICKA Magdalena 05-04-02 MKS Baszta Szamotuły WP 15.19      
 8 GAJEWSKA Aleksandra 05-05-25 MKS Juvenia Puszczykowo WP 15.55      

 Bieg 3/ 5 +0.5 M/S 11:12 

 1 ADAMCIO Dagmara 05-11-14 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.45 q     
 2 SENFTLEBEN Joanna 06-01-02 UMKS Iskra Wolsztyn WP 14.11      
 3 KALIŃSKA Oliwia 06-12-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.40      
 4 KLEMM Martyna 06-05-13 MKL Jarocin WP 14.62      
 5 BIERNACZYK Joanna 06-09-28 UKS Achilles Leszno WP 15.45  PB    
 6 PITTNER Oliwia 06-03-16 MKS Baszta Szamotuły WP 15.93      

 Bieg 4/ 5 +0.7 M/S 11:14 

 1 STRĄCZKOWSKA Zofia 05-03-13 KS Energetyk Poznań WP 13.18 q =PB    
 2 DROP Angelika 05-05-06 OŚ AZS Poznań WP 13.90      
 3 SOBIECH Aleksandra 06-06-25 OŚ AZS Poznań WP 14.48      
 4 DRABIŃSKA Julia 05-06-09 UKS Skoczek Władysławów WP 14.55  PB    
 5 CYMBALISTA Paulina 06-08-25 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 14.63      



 6 HEINRICH Zofia 06-03-14 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 14.90      

 Bieg 5/ 5 +1.0 M/S 11:17 

 1 CHOMIAK Emilia 06-11-11 RKL Kusy Rokietnica WP 13.34 q     
 2 NOBIK Julia 05-03-03 MKS Juvenia Puszczykowo WP 13.62 q     
 3 PAWŁOWSKA Marta 06-01-02 LUKS Orkan Września WP 13.70 q     
 4 BENEDYKCIŃSKA Nicola 06-02-10 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.16      
 5 WOLIŃSKA Zuzanna 05-03-04 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 14.24      
 6 DROZD Martyna 06-04-08 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 14.55  PB    
 7 SKÓRKA Oliwia 06-09-26 UKS Sprinter Słodków WP 14.66  PB    
 8 KASTELLI Martyna 06-09-09 MKS Baszta Szamotuły WP 15.60      

200 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 2 -0.8 M/S 14:18 

 1 JANOWICZ Adrianna 95-04-16 AZS-AWF Katowice SL 24.67 
 2 GRZYB Wiktoria 97-10-14 MKL Szczecin ZP 25.43 
 3 MATUSIAK Maria 02-04-24 LUKS Orkan Września WP 25.59 
 4 CHOJNACKA Klaudia 03-08-12 MKS Bank BS Płońsk MZ 26.87 
 5 KORNECKA Aleksandra 90-04-09 SL Olimpia Poznań WP 26.92 
 6 POKRZYWNIAK Adrianna 99-07-14 OŚ AZS Poznań WP 27.23 

 Bieg 2/ 2 -1.2 M/S 14:22 

 1 LOSY Aleksandra 01-01-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 26.41 
 2 PIASZCZYŃSKA Ewa 04-07-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 27.08 
 3 UŁASIK Julia 04-02-24 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 27.82 
 4 GRONOWSKA Zofia 04-09-14 UKS Sprint Przeźmierowo WP 28.01 
 5 KALINA Olga 01-07-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 28.16 
 6 KĘDZIOR Oliwia 04-08-25 LKS Orkan Ostrzeszów WP 28.18 
 7 JAŁOSZYŃSKA Magdalena 03-05-24 UKS Dąb Suchy Las WP 28.84 
 8 ŻWIRKO Sonia 07-03-16 LKS Orkan Ostrzeszów WP 31.20 

300 metrów K U16 

 Bieg 1/ 3   12:53 

 1 DOROBA Zuzanna 06-01-06 PLKS Gwda Piła WP 41.81 
 2 OSICKA Zuzanna 06-10-13 KS Energetyk Poznań WP 42.57 
 3 PŁÓCIENNICZAK Amelia 05-06-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 43.81 
 4 STRĄCZKOWSKA Zofia 05-03-13 KS Energetyk Poznań WP 46.73 
 5 SOBIECH Aleksandra 06-06-25 OŚ AZS Poznań WP 49.07 

 Bieg 2/ 3   12:56 

 1 ZIOMKO Zuzanna 06-07-17 MKL Maraton Świnoujście ZP 43.32 PK 
 2 BYCZKOWSKA Amelia 05-09-04 UKS Czapla Białe Błota KP 43.50 PK 
 3 DROP Angelika 05-05-06 OŚ AZS Poznań WP 46.02 
 4 WICHŁACZ Oliwia 06-08-16 MKS Juvenia Puszczykowo WP 47.43 
 5 OLEJNICZAK Selma 05-06-05 OŚ AZS Poznań WP 49.01 
 6 PIETRZKIEWICZ Amelia 05-06-29 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 49.36 

 Bieg 3/ 3   12:58 

 1 DRABIŃSKA Julia 05-06-09 UKS Skoczek Władysławów WP 48.63 
 2 JAKÓBCZAK Julia 05-03-30 LKS Orkan Ostrzeszów WP 50.69 
 3 DĄBROWSKA Agata 06-01-31 CKS Helios Czempiń WP 51.46 
 4 BIERNACZYK Joanna 06-09-28 UKS Achilles Leszno WP 51.93 
 5 SENFTLEBEN Joanna 06-01-02 UMKS Iskra Wolsztyn WP 53.33 
 6 HEINRICH Zofia 06-03-14 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 53.96 
 7 LAMTSCHEK Julia 05-11-18 PLKS Gwda Piła WP 54.59 

400 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 3   12:15 

 1 BŁASZYK Wiktoria 96-06-02 OŚ AZS Poznań WP 56.83  PB    
 2 GUZOWSKA Martyna 03-01-13 LUKS Orkan Września WP 57.76      
 3 PLUTA Daria 03-01-06 MKL Jarocin WP 58.58      
 4 CZAJKA Olga 04-11-22 MKL Jarocin WP 58.91      
 5 GOŚCINIAK Marcelina 04-07-12 MKL Jarocin WP 59.05      
 6 DAMS Wiktoria 03-10-24 LUKS Orkan Września WP 1:00.03      
 7 KOSIKOWSKA Paulina 01-03-07 AZS-AWF Gorzów LB 1:01.23      
 8 OBST Zuzanna 00-09-10 OŚ AZS Poznań WP 1:05.90      

 Bieg 2/ 3   12:19 

 1 OLEJNICZAK Wiktoria 04-03-20 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 1:02.24      
 2 IWANEJKO Oliwia 00-10-23 OŚ AZS Poznań WP 1:02.59      
 3 RUNKA Laura 04-08-20 KS Energetyk Poznań WP 1:03.37      
 4 KNAPE Natalia 03-01-16 WMLKS Pomorze Stargard ZP 1:04.02      
 5 PAWLAK Zofia 01-05-13 LKS Maraton Turek WP 1:04.19      
 6 KUJAWA Julia 03-03-18 KS Energetyk Poznań WP 1:04.86      
 7 MARKOWSKA Sandra 04-06-02 KS Stal Pleszew WP 1:04.98      
 8 ZMYŚLIŃSKA Agata 03-03-19 UKS Dąb Suchy Las WP 1:07.78      

 Bieg 3/ 3   12:22 

 1 ZIMNA Marta 02-02-28 LUKS Orkan Września WP 58.28      
 2 GRAMZA Oliwia 04-06-15 OŚ AZS Poznań WP 1:05.22      
 3 SZCZOTKA Julia 04-08-01 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 1:06.03      



 4 ŻURAWSKA Julia 04-10-27 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1:08.02      
 5 WÓJCIK-SANGABI Rosanna 04-01-28 OŚ AZS Poznań WP 1:12.14      

600 metrów K U16 

 Bieg 1/ 2   13:59 

 1 WUJEK Marta 05-02-24 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1:41.57  PB    
 2 GOŹDZIEWICZ Julia 05-10-29 UKS 12 Kalisz WP 1:42.39  PB    
 3 IDZIKOWSKA Julia 06-07-31 MKL Jarocin WP 1:42.81  PB    
 4 DŁUŻYK Aleksandra 06-10-31 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1:43.04  PB    
 5 KOGUT Maja 05-12-13 KS Energetyk Poznań WP 1:44.69  SB    
 6 KRÓL Aleksandra 06-06-01 UKS Piątka Jarocin WP 1:47.51  PB    
 7 OSTOJSKA Amelia 06-07-25 MKL Jarocin WP 1:49.83      
 8 ZIARKIEWICZ Hanna 06-09-04 KS Energetyk Poznań WP 1:51.26  SB    
 9 SIPURZYŃSKA Hanna 06-10-23 LKS Orkan Ostrzeszów WP 1:53.90      

 Bieg 2/ 2   14:04 

 1 DAŃKOWSKA Natalia 06-02-16 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 1:42.58  PB    PK 
 2 ANHALT Anna 05-09-24 UKS Czapla Białe Błota KP 1:43.58  PB    PK 
 3 PORADOWSKA Aleksandra 05-02-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZP 1:49.26  PB    PK 
 4 MICHTA Michalina 06-11-16 RKL Kusy Rokietnica WP 1:52.21  PB    
 5 CYBAK Michalina 06-08-11 CKS Helios Czempiń WP 1:55.74      
 6 OSOSIŃSKA Olga 06-04-08 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 1:57.38      
 7 SCHUTZ Martyna 07-07-29 CKS Helios Czempiń WP 1:58.80 
 8 ŚRAMA Olga 05-11-06 OKL Oborniki WP 2:00.32  PB    
 9 WŁODARCZAK Julia 05-02-03 OKL Oborniki WP 2:13.18      

800 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1   12:38 

 1 WOJTKOWIAK Wiktoria 03-06-12 KS Energetyk Poznań WP 2:14.02  PB    
 2 STEMPNIAK Paulina 04-06-12 UKS Piątka Jarocin WP 2:18.48  PB    
 3 WAWRZYNIAK Oliwia 02-07-15 KS Energetyk Poznań WP 2:19.24      
 4 SZCZEPANIAK Paulina 03-11-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 2:30.41      
 5 KORCZ Julia 02-02-08 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 2:31.45      
 6 PERZ Marianna 04-08-03 UKS Dąb Suchy Las WP 2:39.32      
 7 KUC Agnieszka 03-08-13 OKL Oborniki WP 2:54.80      
1000 metrów K U16 

 Bieg 1/ 1   14:39 

 1 DĄBRÓWKA Lena 05-08-03 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3:04.14      
 2 MACHURA Julia 06-05-27 OŚ AZS Poznań WP 3:04.85  PB    
 3 TEOFILEWSKA Zofia 05-01-04 UKS Achilles Leszno WP 3:06.83      
 4 STEMPNIAK Zofia 06-07-21 UKS Piątka Jarocin WP 3:10.53  PB    
 5 DUTKA Julia 05-02-17 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 3:10.88  PB    
 6 GOLA Daria 06-04-03 MKL Jarocin WP 3:11.35      
 7 BABISTA Dominika 06-09-22 KS Energetyk Poznań WP 3:25.09      
 8 BOCHNIAK Milena 06-02-24 KS Stal Pleszew WP 3:32.10      
 9 GRAD Jagoda 05-04-22 LKS OSiR Pleszew WP 3:39.35  PB    
 10 MORAWSKA Nadia 06-04-18 LKS Vectra Włocławek KP 3:42.10      PK 

1500 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1   13:10 

 1 KURASZ Justyna 03-05-15 KS Gwardia Piła WP 4:52.89  PB    
 2 BIELECKA Karolina 03-10-28 MKL Jarocin WP 4:56.57      
 3 MORSZNER Zofia 03-05-19 MKS Juvenia Puszczykowo WP 4:58.37      
 4 BIELECKA Patrycja 03-10-28 MKL Jarocin WP 4:59.35      
 5 KLIMCZAK Karolina 03-02-27 KS Gwardia Piła WP 4:59.45      
 6 MUSIELAK Jagoda 04-05-24 MKS Juvenia Puszczykowo WP 5:00.54  PB    
 7 LOSY Anna 03-05-23 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5:02.32      
 8 ULASZEWSKA Alicja 03-08-11 MKS Hermes Gryfino ZP 5:04.73      
 9 KIEDROWICZ Natalia 04-02-20 LKS Lubusz Słubice LB 5:12.12  PB    
 10 SZTOK Zuzanna 03-04-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5:16.84  PB    
 11 WYROŚLAK Martyna 02-09-05 KS Gwardia Piła WP 5:17.65  SB    
 12 APOLINARSKA Nikola 03-04-25 UKS Achilles Leszno WP 5:18.75      
 13 RABIEGA Wiktoria 03-07-02 UKS Achilles Leszno WP 5:22.91  PB    
 14 MIKOŚ Gabriela 04-04-13 LKS Orkan Ostrzeszów WP 5:24.57      
 15 WIELGUS NADIA 04-10-06 niest.Poznań WP 5:41.31      
 16 JANOWICZ Zuzanna 03-06-30 LKS Lubusz Słubice LB 5:44.03  PB    
100 m pł K U18 (76,2) 

 Bieg 1/ 2 +1.0 M/S 10:48 

 1 TOMCZAK-GOŁOWICZ  03-04-12 STS Pomerania Szczecinek ZP 14.06 
 2 KADŁUBOWICZ Weronika 04-04-25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 15.31 
 3 WŁOSZCZYK Liwia 04-06-25 UKS Przełaj Żerków WP 15.36 
 4 DRZEWIECKA Natalia 03-10-31 UKS Przełaj Żerków WP 15.52 
 5 PASTUSZKO Patrycja 04-02-04 STS Pomerania Szczecinek ZP 15.53 
 Bieg 2/ 2 +0.7 M/S 10:51 

 1 ZABIELSKA Oliwia 03-07-22 STS Pomerania Szczecinek ZP 15.91 
 2 GRONOWSKA Zofia 04-09-14 UKS Sprint Przeźmierowo WP 15.99 
 3 ZDZIĘBORSKA Paulina 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 16.73 
 4 BUJAROWICZ Joanna 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 17.15 

100 m ppł kobiet 



 Bieg 1/ 1 +0.7 M/S 10:51 

 1 MAJEWSKA Marika 02-05-05 LUKS Orkan Września WP 14.14 

200 metrów pł K U16 

 Bieg 1/ 3 -1.2 M/S 13:36 

 1 DOMAŃSKA Zofia 06-09-30 UKS Przełaj Żerków WP 30.91 
 2 JAMIELUCHA Zuzanna 05-12-14 OŚ AZS Poznań WP 31.28 
 3 NOWACKA Oliwia 06-08-27 UMKS Iskra Wolsztyn WP 31.74 
 4 FIEDOSEWICZ Maja 05-03-06 UMKS Iskra Wolsztyn WP 32.41 
 5 KRAWCZAK Karolina 05-11-23 UKS Achilles Leszno WP 32.94 
 6 CYMBALISTA Julia 06-05-28 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 34.05 
 7 SZAREJKO Natalia 05-03-06 PLKS Gwda Piła WP 34.11 
 8 KULUS Daria 06-08-15 UMKS Iskra Wolsztyn WP 35.24 

 Bieg 2/ 3 +0.9 M/S 13:39 

 1 CHOMIAK Emilia 06-11-11 RKL Kusy Rokietnica WP 32.72 
 2 ADAMCZEWSKA Odeta 06-08-18 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 35.43 
 3 BARCZEWSKA Anna 05-11-30 UMKS Iskra Wolsztyn WP 36.46 
 4 PAWŁOWSKA Zuzanna 05-04-01 LUKS Orkan Września WP 37.66 
 5 KLIMEK Nadzieja 06-12-20 UKS Dąb Suchy Las WP 37.91 
 6 KOT Aldona 05-09-05 UKS Achilles Leszno WP 39.65 

 Bieg 3/ 3 -0.3 M/S 13:44 

 1 ORZECHOWSKA Noemi 06-02-21 UKS Czapla Białe Błota KP 30.19 PB  PK 
 2 JANKA Otylia 06-10-04 UKS Czapla Białe Błota KP 30.86 PB  PK 
 3 ZIOBER Zuzanna 06-04-01 MKS Piast Głogów DS 30.94 PB  PK 
 4 KULCZYK Paulina 06-11-06 UKS Czapla Białe Błota KP 31.38 PB  PK 
 5 ĆWIKLIŃSKA Natalia 05-11-27 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 32.10 PK 
 6 BONIŚNIAK Alicja 06-09-07 UKS Czapla Białe Błota KP 32.68 PB  PK 

80 metrów pł K U16 

 Bieg 1/ 3 +1.4 M/S 10:57 

 1 DOMAŃSKA Zofia 06-09-30 UKS Przełaj Żerków WP 12.51 
 2 CYMBALISTA Julia 06-05-28 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 13.01 
 3 SKRZYPCZAK Zuzanna 06-02-08 MUKS Szok Bojanowo WP 13.27 
 4 SŁUPSKA Amelia 05-07-12 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 13.80 
 5 NOWACKA Oliwia 06-08-27 UMKS Iskra Wolsztyn WP 13.87 
 6 BURZYŃSKA Ksenia 06-03-24 MKS Juvenia Puszczykowo WP 13.91 
 7 SZAREJKO Natalia 05-03-06 PLKS Gwda Piła WP 14.29 
 FIEDOSEWICZ Maja 05-03-06 UMKS Iskra Wolsztyn WP DNF 

 Bieg 2/ 3 -0.9 M/S 11:00 

 1 JAMIELUCHA Zuzanna 05-12-14 OŚ AZS Poznań WP 13.60 
 2 ŚWIĄDER Lena 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek ZP 13.95 PK 
 3 KULUS Daria 06-08-15 UMKS Iskra Wolsztyn WP 15.32 
 4 BARCZEWSKA Anna 05-11-30 UMKS Iskra Wolsztyn WP 15.74 

 Bieg 3/ 3 -1.0 M/S 11:04 

 1 ZIOBER Zuzanna 06-04-01 MKS Piast Głogów DS 12.67 PK 
 2 SURDY Zuzanna 05-04-26 UKS Czapla Białe Błota KP 13.03 PK 
 3 JANKA Otylia 06-10-04 UKS Czapla Białe Błota KP 13.16 PK 
 4 KULCZYK Paulina 06-11-06 UKS Czapla Białe Błota KP 13.20 PK 
 5 PRZYBYŁOWICZ Anastazja 06-10-14 STS Pomerania Szczecinek ZP 13.56 PK 
 6 BONIŚNIAK Alicja 06-09-07 UKS Czapla Białe Błota KP 13.61 PK 
 7 ORZECHOWSKA Noemi 06-02-21 UKS Czapla Białe Błota KP 13.63 PK 
 ŻYCHLEWICZ Julia 06-08-16 MKS Piast Głogów DS DNF PK 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg) 

 FINAŁ 15:10 

 1 GALUS Paulina 01-02-24 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 10.53 
 2 ZARAŚ Katarzyna 01-09-01 MKS Baszta Szamotuły WP 10.03 
 3 PICK Wiktoria 01-10-25 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 8.86 
Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 FINAŁ 15:10 

 1 LUDWICZAK Jolanta 03-04-16 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 13.95      
 2 KNIAT Zuzanna 03-01-31 LUKS Orkan Września WP 12.66      
 3 KADŁUBOWICZ Weronika 04-04-25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 10.88      
 4 KUCZMYŁO Olga 03-07-19 KS Gwardia Piła WP 10.66  PB    
 5 NALEŻYTA Michalina 03-03-28 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 10.22      
Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 

 FINAŁ 15:10 

 1 DUSTER Zuzanna 06-01-13 UKS 12 Kalisz WP 10.17 
 2 DŁUŻEWSKA Jagoda 05-10-01 MKS Baszta Szamotuły WP 10.15 
 3 GIL Kinga 05-06-05 LKS OSiR Pleszew WP 10.00 
 4 PACEŚ Paulina 05-07-06 UKS 12 Kalisz WP 9.91 
 5 KOSMECKA Julia 06-06-19 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 8.88 
 6 GÓRZNA Roksana 06-05-22 PZS Gontyniec Chodzież WP 7.70 
 7 PŁOCIŃSKA Jadwiga 06-10-24 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 7.00 
 8 GRYGIEL Nikola 07-05-07 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 6.77 



 9 RADZIMSKA Marta 06-11-09 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 6.46 
 10 WAWRZYNOWICZ Kamila 06-02-12 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 6.03 
Rzut oszczepem K U18 (500) 

 FINAŁ 15:50 

 1 MIGDAŁEK Alicja 03-01-20 UKS Olimp Duszniki WP 38.00 
 2 TYCZYŃSKA Michalina 03-04-28 UKS Olimp Duszniki WP 35.00 
 3 LISIECKA Monika 04-04-24 MKS Juvenia Puszczykowo WP 32.39 
 4 NALEŻYTA Michalina 03-03-28 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 28.89 
 5 KUCZMYŁO Olga 03-07-19 KS Gwardia Piła WP 27.97 
 6 HAUZA Dominika 04-07-07 UKS Achilles Leszno WP 27.53 
 7 KADŁUBOWICZ Weronika 04-04-25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 27.17 
Rzut oszczepem kobiet (600) 

 FINAŁ 15:50 

 1 RUTKOWSKA Katarzyna 02-01-16 MKS Juvenia Puszczykowo WP 34.11      
 2 SURA Kornelia 02-06-28 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 33.80      
 3 GALUS Paulina 01-02-24 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 31.34      
 4 NOWICKA Julia 02-02-05 OKL Oborniki WP 30.89      
Rzut oszczepem K U16 (500) 

 FINAŁ 13:55 

 1 KOSIOREK Wiktoria 05-06-16 UKS Olimp Duszniki WP 36.07  PB    
 2 STOPYRA Patrycja 05-02-17 KS Gwardia Piła WP 27.91      
 3 GRUDZINSKA Oliwia 06-09-07 UMKS Iskra Wolsztyn WP 27.53  PB    
 4 WILK Daria 06-02-07 LLKS Pomorze Stargard ZP 24.42      PK 
 5 GÓRZNA Roksana 06-05-22 PZS Gontyniec Chodzież WP 22.54      
 6 KOKOT Patrycja 07-11-05 LKS Orkan Ostrzeszów WP 22.46      PK 
 7 KACZOR Paulina 06-03-21 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 21.52      
 8 PRAŻUCH Karolina 06-10-11 OKL Oborniki WP 18.12  PB    
 9 REIMANN Paulina 05-02-02 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 16.65      
 10 KOZŁOWSKA Karolina 06-05-09 OKL Oborniki WP 14.67      
Rzut dyskiem kobiet (1kg) 

 FINAŁ 17:15 

 1 ZARAŚ Katarzyna 01-09-01 MKS Baszta Szamotuły WP 40.31  PB    
 2 KRZYŻAN Małgorzata 68-05-13 LKS Lubusz Słubice LB 39.89      
 3 KLIMASZ Jolanta 01-03-27 UKS Achilles Leszno WP 38.73  SB    
 4 LUDWICZAK Jolanta 03-04-16 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 37.62  PB    
 5 TYCZYŃSKA Zuzanna 03-04-28 UKS Olimp Duszniki WP 30.92  PB    
 6 PICK Wiktoria 01-10-25 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 29.00  PB    
Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 

 FINAŁ 11:20 

 1 DUSTER Zuzanna 06-01-13 UKS 12 Kalisz WP 34.98      
 2 GIL Kinga 05-06-05 LKS OSiR Pleszew WP 30.54      
 3 DŁUŻEWSKA Jagoda 05-10-01 MKS Baszta Szamotuły WP 29.21      
 4 MICHALAK Marcelina 06-04-27 LKS Orkan Ostrzeszów WP 25.96      
 5 PACEŚ Paulina 05-07-06 UKS 12 Kalisz WP 24.52      
 6 BOROWCZAK Katarzyna 05-04-05 UMKS Iskra Wolsztyn WP 24.03      
 7 SKUPNIEWICZ Milena 06-01-31 UMKS Iskra Wolsztyn WP 23.23      
 8 SZERSZEŃ Maja 05-11-15 UKS Achilles Leszno WP 22.35      
 9 MARCINIAK Maja 06-08-23 UMKS Iskra Wolsztyn WP 17.85      
 10 KOSMECKA Julia 06-06-19 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 17.45      
 11 WOLNA Jagoda 06-01-26 UKS Achilles Leszno WP 17.45      
 12 RADZIMSKA Marta 06-11-09 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 15.11      
Rzut młotem K U16 (3kg) 

 FINAŁ 14:15 

 1 BRZEZIŃSKA Nikola 05-02-21 LKS Vectra Włocławek KP 45.42 PK 
 2 KOŹLAREK Julia 05-06-20 OŚ AZS Poznań WP 45.00 
 3 ZIEMBA Zuzanna 05-06-02 LLKS Pomorze Stargard ZP 38.57 PK 
 4 MARCZEWSKA Wiktoria 05-11-23 LLKS Pomorze Stargard ZP 37.21 PK 
 5 WOLNA Jagoda 06-01-26 UKS Achilles Leszno WP 35.51 
 6 BOROWCZAK Katarzyna 05-04-05 UMKS Iskra Wolsztyn WP 33.52 
 7 GOLAS Anita 07-08-28 LKS Vectra Włocławek KP 32.59 
 8 ŻÓŁWIŃSKA Emilia 06-11-17 LLKS Pomorze Stargard ZP 31.16 PK 
 9 MARCINIAK Maja 06-08-23 UMKS Iskra Wolsztyn WP 27.77 
 10 SKUPNIEWICZ Milena 06-01-31 UMKS Iskra Wolsztyn WP 27.63 
 11 ORZECHOWSKA Aneta 06-02-21 UKS Czapla Białe Błota KP 27.44 PK 
 12 MICHALAK Marcelina 06-04-27 LKS Orkan Ostrzeszów WP 26.61 
 13 SZERSZEŃ Maja 05-11-15 UKS Achilles Leszno WP 26.33 
 14 GRUDZINSKA Oliwia 06-09-07 UMKS Iskra Wolsztyn WP 24.28 
 15 WALKOWIAK Nikola 06-11-17 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 19.35 
Skok wzwyż kobiet 

 FINAŁ 13:45 

 1 SKOCZYLAS Patrycja 99-02-04 RKS Łódź LD 1.65  SB    
 2 ŻYŁKA Marta 03-03-17 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1.55      
 3 SURA Kornelia 02-06-28 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 1.55      
 4 PIECH Maria 03-12-12 RKS Łódź LD 1.55      
 4 JACAK Julia 04-08-29 RKS Łódź LD 1.55      
 6 KUŹMIŃSKA Karolina 03-10-21 RKS Łódź LD 1.50      
 7 KULUS Matylda 02-03-14 UMKS Iskra Wolsztyn WP 1.45      



 7 WOJCIECHOWSKA Zofia 04-12-13 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1.45  =SB    
 7 WAJNERT Samanta 03-10-29 LUKS Orkan Września WP 1.45  =SB    
Skok wzwyż K U16 

 FINAŁ 12:10 

 1 TWARDOWSKA Emilia 05-08-31 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1.65      
 2 GOŃCZOWSKA Zofia 05-03-30 MKS Baszta Szamotuły WP 1.50  =SB    
 3 STRZELCZYK Maria 05-08-04 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1.45      
 3 SOBAŃSKA Hanna 06-05-31 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1.45      
 5 TUTKA Julia 06-03-19 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 1.45  PB    PK 
 5 RYBAK Daria 05-11-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1.45      
 7 BINIAKIEWICZ Hanna 05-08-18 MKS Baszta Szamotuły WP 1.45      
 8 KOCHAŃSKA Gabriela 06-05-29 MKS Baszta Szamotuły WP 1.40  =SB    
 9 GÓRSKA Natalia 05-09-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 1.40      PK 
 10 ŁAKOMA Nadia 06-07-14 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 1.25      
Rzut młotem kobiet (4kg) 

 FINAŁ 12:17 

 1 KOKOWSKA Aleksandra 95-04-28 OŚ AZS Poznań WP 60.80      
 2 KLIMASZ Jolanta 01-03-27 UKS Achilles Leszno WP 49.39      
 3 KOMISARCZYK Zuzanna 01-06-19 LLKS Pomorze Stargard ZP 47.46      
 4 JAGIEŁKA Gabriela 02-05-16 LLKS Pomorze Stargard ZP 43.74      
 5 KUŚPIEL Monika 02-08-13 UKS Achilles Leszno WP 38.27      
Rzut młotem K U18 (3kg) 

 FINAŁ 12:15 

 1 KANIOWSKA Weronika 04-09-27 AZS-AWF Gorzów LB 54.70      
 2 DUDA Izabela 04-04-19 LKS Vectra Włocławek KP 50.72      
 3 WRÓBLEWSKA Laura 04-02-19 LKS Vectra Włocławek KP 47.54      
 4 KNIAT Zuzanna 03-01-31 LUKS Orkan Września WP 47.03      
 5 SZAFRAN Marcelina 04-05-25 UMKS Iskra Wolsztyn WP 46.35      
 6 ORZECHOWSKA Oliwia 05-12-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 37.17      
 7 POKŁADECKA Olga 04-03-24 UKS Achilles Leszno WP 33.79      
 8 NOWICKA Hanna 03-09-27 MKS Juvenia Puszczykowo WP 31.93      
 9 PAŁASZ Joanna 06-03-26 AZS-AWF Gorzów LB 24.32      
Skok o tyczce kobiet 

 FINAŁ 12:30 

 1 BRIAŃSKA Nina 05-11-16 SL Olimpia Poznań WP 3.30  PB    
 2 STĄPOREK Urszula 03-05-15 SL Olimpia Poznań WP 3.00  =SB    PK 
 3 NAWRATIL Aleksandra 06-03-16 SL Olimpia Poznań WP 2.80      
 4 WOŹNIAK Oliwia 06-08-05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 2.60      PK 
 4 MALEWICZ Marta 06-04-21 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 2.60  PB    PK 
 KANIA Malwina 03-04-30 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL NM 
Skok w dal kobiet 

 FINAŁ 16:30 

 1 BIELSKA Edyta 01-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 5.64  SB    +1.9 
 2 KLIMACKA Weronika 96-04-19 OŚ AZS Poznań WP 5.58      +1.3 
 3 MACIEJEWSKA Ewelina 02-08-16 UKS Achilles Leszno WP 5.47  PB    +1.5 
 4 WITKOWSKA Julia 04-04-08 KS Gwardia Piła WP 5.15      +0.4 
 5 KANTECKA Zuzanna 03-10-06 UKS Achilles Leszno WP 5.06  PB    +1.8 
 6 ZDZIĘBORSKA Paulina 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 4.98  PB    +1.8 
 7 WALISZEWSKA Klaudia 04-08-29 LKS Orkan Ostrzeszów WP 4.96  PB    +0.9 
 8 BUJAROWICZ Joanna 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 4.70      +2.9 

Skok w dal K U16 

 FINAŁ 12:10 
 1 SZLACHTA Olga 06-08-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.36      +1.1 
 2 PODRUCZNA Julia 05-04-03 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.12      -1.1 
 3 ADAMCIO Dagmara 05-11-14 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.88      -0.2 
 4 KNUTOWICZ Wiktoria 06-05-13 MKS Baszta Szamotuły WP 4.86      -0.3 
 5 NOBIK Julia 05-03-03 MKS Juvenia Puszczykowo WP 4.83      -0.6 
 6 GROMADZIŃSKA Martyna 05-08-25 MKS Baszta Szamotuły WP 4.53      +1.0 
 7 PAWŁOWSKA Marta 06-01-02 LUKS Orkan Września WP 4.50      +0.9 
 8 WAŁĘSA Katarzyna 06-02-04 MKL Jarocin WP 4.39      +0.2 
 9 NOWICKA Ewa 06-06-06 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.35      -1.6 
 10 ADAMCZEWSKA Odeta 06-08-18 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 4.23      -1.0 
 11 KAŹMIERCZAK Wiktoria 06-02-12 UKS Sprinter Słodków WP 4.21      -0.1 
 12 SOSNOWSKA Ida 05-12-13 LKS Orkan Ostrzeszów WP 4.13      -1.0 
 13 CZAJKA Maja 06-01-02 MKS Baszta Szamotuły WP 4.11      -0.4 
 14 MAGDZIARZ Małgorzata 06-09-30 MKS Baszta Szamotuły WP 4.09      -1.0 
 15 DĄBROWSKA Agata 06-01-31 CKS Helios Czempiń WP 4.04      -0.7 
 16 CYBAK Michalina 06-08-11 CKS Helios Czempiń WP 3.88      +0.1 
 17 NOWICKA Magdalena 05-04-02 MKS Baszta Szamotuły WP 3.77      -1.3 

Trójskok kobiet 

 FINAŁ 15:15 

 1 WITKOWSKA Julia 04-04-08 KS Gwardia Piła WP 11.12      -1.6 
 2 ŚWIRBUTOWICZ Julia 03-10-31 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 10.96      +0.3 
 3 KANTECKA Zuzanna 03-10-06 UKS Achilles Leszno WP 10.81  PB    +1.7 
 4 DUBISZ Michalina 03-10-25 UKS Achilles Leszno WP 10.71  PB    +0.7 
 5 BEZULSKA Kinga 04-09-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 10.50  PB    +1.7 
 6 WOJCIECHOWSKA Agata 04-07-11 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 10.45      +2.5 



 7 WIDULIŃSKA Wiktoria 03-09-26 MKS Bank BS Płońsk MZ 10.13      +1.5 
 8 ZDUNOWSKA Marta 03-03-26 MKS Bank BS Płońsk MZ 9.78      +2.4 
 9 ŻOK Zofia 01-03-20 UMKS Iskra Wolsztyn WP 9.19      -0.1 
 BUCZKOWSKA Anastazja 03-02-27 MKS Juvenia Puszczykowo WP NM      

Rzut młotem K U14 (2kg) 

 FINAŁ 12:05 

 1 PRACHARCZYK Maria 07-07-23 UKS Achilles Leszno WP 40.88      
 2 CZELADZKA Marcelina 07-03-24 MKS Juvenia Puszczykowo WP 25.04  PB    
Wieloskok K U16 

 FINAŁ 14:35 

 1 SZLACHTA Olga 06-08-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.32      +4.6 
 2 SKRZYPCZAK Zuzanna 06-02-08 MUKS Szok Bojanowo WP 10.42  PB    +1.2 
 3 BINIAKIEWICZ Hanna 05-08-18 MKS Baszta Szamotuły WP 10.35  PB    -0.2 
 4 KNUTOWICZ Wiktoria 06-05-13 MKS Baszta Szamotuły WP 10.10  PB    +1.0 
 5 KOTEWICZ Kinga 05-04-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 10.00      +2.9 PK 
 6 SOBAŃSKA Hanna 06-05-31 MKS Juvenia Puszczykowo WP 9.97  PB    +0.5 
 7 GROMADZIŃSKA Martyna 05-08-25 MKS Baszta Szamotuły WP 9.84      0.0 
 8 MRÓZ Sandra 06-03-31 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 9.82      +1.4 
 9 MALEWICZ Marta 06-04-21 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 9.81      +1.2 PK 
 10 WAŁĘSA Katarzyna 06-02-04 MKL Jarocin WP 9.79      +1.7 
 11 STRZELCZYK Maria 05-08-04 MKS Juvenia Puszczykowo WP 9.71      +0.2 
 12 RYBAK Daria 05-11-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.57      +0.2 
 13 SŁUPSKA Amelia 05-07-12 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 9.49      +1.0 
 14 GABIŃSKA Oliwia 05-11-09 WLKS Wrocław DS 9.46  PB    +0.3 PK 
 15 KOKOT Patrycja 07-11-05 LKS Orkan Ostrzeszów WP 8.92      +3.3 
 16 WOLIŃSKA Zuzanna 05-03-04 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 8.69      +2.5 
 ŻYCHLEWICZ Julia 06-08-16 MKS Piast Głogów DS NM      PK 

1000 m przeszkody K U16 

 Bieg 1/ 1   14:51 

 1 CHOMIK Anna 06-04-26 MKS Piast Głogów DS 3:29.67 PK 
 2 WIERZBOWSKA Kalina 05-09-21 PLKS Gwda Piła WP 3:39.36 
 3 ŁAŃSKA Agata 06-06-03 PLKS Gwda Piła WP 3:45.22 
 4 WOŁCZACKA Julia 05-03-06 PLKS Gwda Piła WP 4:14.56 

2000 metrów K U16 

 Bieg 1/ 1   15:06 

 1 PACHOCKA Natalia 05-06-08 MKS Juvenia Puszczykowo WP 7:10.40  PB    
 2 PRZYBYLAK Oliwia 05-12-31 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 7:16.24  PB    PK 
 3 ZAREMBA Zuzanna 07-09-27 UKS Jedynka Gostyń WP 7:21.31      PK 
 4 ANTKOWIAK Klaudia 06-07-23 UKS 12 Kalisz WP 7:41.19  PB    
 5 CHMIELARZ Sandra 05-04-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 7:49.84  PB    

4x100 metrów K U16 

 Bieg 1/ 1   15:31 

 1 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 50.06      
 305 Olga SZLACHTA 06-08-08 
 311 Oliwia KLAR 05-01-11 
 303 Dagmara ADAMCIO 05-11-14 
 313 Inga KANICKA 05-01-14 
 2 UKS Czapla Białe Błota KP 51.11      PK 
 7 Paulina KULCZYK 06-11-06 
 5 Zuzanna SURDY 05-04-26 
 207 Amelia BYCZKOWSKA 05-09-04 
 2 Noemi ORZECHOWSKA 06-02-21 
 3 KS Stal LA Ostrów Wlkp. II WP 53.63  
 308 Amelia PŁÓCIENNICZAK 05-06-07 
 304 Julia PODRUCZNA 05-04-03 
 302 Emilia TWARDOWSKA 05-08-31 
 300 Oliwia KALIŃSKA 06-12-19 
      4                KS Energetyk Poznań     WP  53.79      
 114 Maja KOGUT 05-12-13 
 149 Magdalena SERBA 06-10-27 
 119 Zuzanna OSICKA 06-10-13 
 117 Zofia STRĄCZKOWSKA 05-03-13 
 5 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 54.89      
 459 Sandra MRÓZ 06-03-31 
 478 Amelia PIETRZKIEWICZ 05-06-29 
 436 Zuzanna WOLIŃSKA 05-03-04 
 445 Marta WUJEK 05-02-24 
 6 MKS Baszta Szamotuły WP 55.00      
 38 Martyna GROMADZIŃSKA 05-08-25 
 31 Hanna BINIAKIEWICZ 05-08-18 
 44 Lena HENSCHKE 06-09-22 
 51 Wiktoria KNUTOWICZ 06-05-13 
 7 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 56.03      
 23 Paulina CYMBALISTA 06-08-25 
 73 Julia KONURY 05-11-29 
 11 Martyna DROZD 06-04-08 
 173 Klaudia RYDEŁKIEWICZ 06-03-01 



 22 Julia CYMBALISTA 06-05-28 
 8 KS Stal LA Ostrów Wlkp. III WP 57.18   
 303 Wiktoria FROŃ 06-09-08 
 314 Ewa NOWICKA 06-06-06 
 301 Nicola BENEDYKCIŃSKA 06-02-10 
 310 Daria RYBAK 05-11-11 
 
Sędzia Główny Zawodów – Danuta Noszczyńska-Sierpowska 
Kierownik Zawodów – Rafał Wieruszewski 
Biuro Zawodów – Agnieszka Maluśkiewicz 


